[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

INDICAÇÃO Nº

	              INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal – a necessidade de realizar a limpeza e o corte do mato lateral na Via Vicente Manoel de Oliveira, no Bairro dos Oliveiras (Santuário Nossa Senhora de Fátima).

Justificativa

                       Fomos contatados pela comunidade católica da Paróquia Santuário Nossa Senhora de Fátima, que nos apontou a necessidade de realizar a limpeza e o corte do mato lateral na Via Vicente Manoel de Oliveira. Trata-se de ação necessária e em caráter de urgência, pois na próxima semana teremos as festividades da Semana Santa, onde serão recebidos muitos visitantes no local, tendo inclusive diversas romarias que vão a pé até a Igreja.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 12 de Abril de 2019.

João Éder Alves Miguel
Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *
9a9a9e2f-91ea-45ea-aaaa-e1b6cf5d7cb1.png
PROTOCOLO 1552/2019 - 12/04/2019 12:58

image1.jpeg